
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
НОВОШЕШМИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Советская, д.80, 
с. Новошешминск,423190

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЯЦА ЧИШМЭ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

Совет урамы, 80,
Яна Чишмэ авылы,423190

тел.: (8-84348) 2-31-00, Факс: (8-84348) 2-20-22. chishrrmfoitatar.ru

РАСПОРЯЖЕНИЕ БОЕРЫК

от « »  июня 2016 года

«Об изменениях межведомственной рабочей группы 
по инвентаризации и вовлечению в хозяйственный оборот

незавершенных строительством объектов, находящихся в собственности 
Новошешминского муниципального района»

В связи с выбытием некоторых членов межведомственной рабочей группы по 

инвентаризации и вовлечению в хозяйственный оборот незавершенных 

строительством объектов, находящихся в собственности Новошешминского 

муниципального района, постановляю:

1. Включить в состав межведомственной рабочей группы по инвентаризации 

и вовлечению в хозяйственный оборот незавершенных строительством 

объектов, находящихся в собственности Новошешминского муниципального 

района Левашина Д.Ю. - начальника отдела строительства, архитектуры и ЖКХ 

Исполнительного комитета Новошешминского муниципального района 

(Приложение № 1).

2. Исключить из состава данной межведомственной рабочей группы 

Гайфутдинова Ф.Г.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя руководителя Исполнительного комитета Новошешминского 

муниципального района по инфраструктурному развитию.

Руководитель
Исполнительной
Новошешминско района



Приложение № 1 
к распоряжению 
Исполнительного комитета 
Новошешминского 
муниципального района 
от «22\ » июня 2016 года № 
изменения:
распоряжение 23.10.2015г. №355

Состав межведомственной рабочей группы по инвентаризации и вовлечению 
в хозяйственный оборот незавершенных строительством объектов, 

находящихся в собственности Новошешминского муниципального района

Председатель рабочей группы:

Фасахов Р.Р. - руководитель Исполнительного комитета
Новошешминского муниципального района

Члены рабочей группы:

Баранова Н.А.

Веретенников В.М.

Габутдинов Р.Х.

Гайнатуллин Д.С.

Гайфутдинов Д.Г.

Г ордеева Н.А.

глава Екатерининского сельского поселения
Новошешминского муниципального района 
(по согласованию)

глава Ленинского сельского поселения
Новошешминского муниципального района 
(по согласованию)

Заместитель руководителя Исполнительного 
комитета Новошешминского муниципального 
района по инфраструктурному развитию

глава Азеевского сельского поселения
Новошешминского муниципального района 
(по согласованию)

глава Зиреклинского сельского поселения
Новошешминского муниципального района (по 
согласованию)

Председатель палаты имущественных и 
земельных отношений Новошешминского



муниципального района

Дворецкая С.П.

Залалетдинов Ж.М.

Иванов А.В.

Исмагилов Ф.Ф.

Котова Л.С.

Левашин Д.Ю. 

Нестеров А.П.

Парамонов Н.А.

Сальцина Е.А.

Сердюк Н.А.

Улитин И.Н.

глава Петропавловского сельского поселения 
Новошешминского муниципального района 
(по согласованию)

глава Акбуринского сельского поселения 
Новошешминского муниципального района 
(по согласованию)

руководитель Исполнительного комитета 
Новошешминского сельского поселения 
Новошешминского муниципального района 
(по согласованию)

глава Тубылгытауского сельского поселения 
Новошешминского муниципального района 
(по согласованию)

глава Утяшкинского сельского поселения
Новошешминского муниципального района 
(по согласованию)

начальник отдела строительства, архитектуры и 
ЖКХ Исполнительного комитета
Новошешминского муниципального района

глава Краснооктябрьского сельского поселения 
Новошешминского муниципального района 
(по согласованию)

глава Чебоксарского сельского поселения
Новошешминского муниципального района 
(по согласованию)

глава Черемуховского сельского поселения
Новошешминского муниципального района 
(по согласованию)

глава Архангельского сельского поселения
Новошешминского муниципального района 
(по согласованию)

- глава Буревестниковского сельского поселения 
Новошешминского муниципального района



(по согласованию)

Хасанов Р.Р. - глава Шахмайкинского сельского поселения
Новошешминского муниципального района 
(по согласованию)

Управляющий делами 
Исполнительного комитета 
Новошешминского муниципального района М.Д. Губкина


